
ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 22/08/2023

Número do Ato Oficial: 1361/2023 Elaborador: TAISE PEREIRA MORAES

Data da aprovação: 22/08/2023

Situação: APROVADO Nº do Processo: 36329/2023

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 1361, de 22/08/2023.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do 

Estatuto da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor Comissão Eleitoral Setorial da Reitoria para as eleições da Gestão 2024-2028, conforme processo 

36329/2023.

ARTHUR REINOLDO FREITAG, matrícula 0959337-3-01,

DIVONZIR ANDERSON NAVROTSKI, matrícula 0377358-2-01,

LETICIA LAZZARI, matrícula 0979848-0-01,

ROBERTO RIVELINO DIAS, matrícula 0997094-0-01,

TAISE PEREIRA MORAES, matrícula 0657616-8-01.

DILMAR BARETTA

REITOR

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 23/08/2023 às 16:38:13 por TAISE PEREIRA MORAES


